
__________________________________ ____________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me
05.08.2020

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: OE ALCANI shpk me adrese: “ Blloku Frutikulture, Rr. Laknasit, 100m prane ures
Kamez , Tirane, Shqiperi ” dhe me nr. NIPTI : J91505006Q .

Procedura e prokurimit: “ Preje , transport dhe stivosje materiale drusore per Bashkine
Librazhd nga ekonomia Pyjore Cermenike” .

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64715-07-08-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 1 634 112 ( nje milion e gjashteqind e tredhjete e
kater mije e njeqind e dymbedhjete) leke pa tvsh afati i realizimit te kontrates 12 muaj nga
data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky operator ekonomik me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. OE ALCANI shpk, me nr.Nipti : J91505006Q.

Me oferte ekonomike : 1 634 112 ( nje milion e gjashteqind e tredhjete e kater mije e njeqind e
dymbedhjete) leke pa tvsh.

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE ALCANI SHPK, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme, 1 634 112 ( nje milion e gjashteqind e tredhjete e kater
mije e njeqind e dymbedhjete)leke pa tvsh, pikët totale të marra [_____]është identifikuar si
oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.07.2020

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


